

یادداشت روز

بیروت، ماشه‌های انفجار در ریاض

اقدامات تروریستی هم‌زمان در عراق، سوریه و لبنان بیانگر آن است که این سه کشور درگیر توطئه مشترکی هستند که دشمنان منطقه‌ای و امن‌فطعلی جبهه مقاومت به آنان تحمیل کرده‌اند و از این رو اگرچه بعضی از این دشمنان بعد از هر حادثه به نوعی ابراز ناآسفی می‌کنند ولی نه تنها نمی‌توان آنان را از این جنایات میرا دانست بلکه اسناد و دلایل فراوانی وجود دارند که نقش آنان در طراحی و مدیریت این اقدامات بر ملا می‌کند.

اما به‌موازات شکست طراحی‌های تروریستی در سوریه و عراق شاهد تمرکز تروریست‌ها روی لبنان بودیم‌و حال آنکه لبنان با سایر اصلاص جبهه مقاومت تفاوت اصولی دارد. در لبنان برخلاف عراق و سوریه یک دولت مقتدر وجود ندارد. در این کشور اساساً به معنای واقعی کلمه دولت وجود ندارد کما اینکه یک دولت مقتدری هم ندارد تا در معرض این سؤال قرار گیرد که دولت و ارتش در لبنان به نفع چه فرد یا طایفه و به ضرر چه فرد یا طایفه‌ای است. دولت لبنان یک‌دولت توافقی است که در آن بخش‌های مختلف مسیحی، شیعه و اهل سنت بر یک سبک ممبئی دارند و دروزها نیز سهم مشخصی دارند از این دو ابدیات سیاسی سیستمی لبنان را مؤثرانگی وسهم می‌خوانند.نکته دیگر آن است که وضع لبنان به گونه‌ای است که نمی‌تواند تهدیدی علیه یکی از دو همسایه خود باشد. براین اساس نفوذ تروریزم در این کشور یک پدیده طبیعی نیست.

در لبنان هیچ قوم یا طایفه‌ای از موضوع ایدئولوژی و مذهب سخن نمی‌گوید و مذاهب هم کارکرد قومی پیدا کرده‌اند و از این رو وقتی گفته می‌شود سهمیه مسیحیان را سهمیه اهل سنت یا سهمیه شیعیان به هیچ‌وجه به این معنا نیست که گروهی از موضع فلان دین یا مذهب و گروه دیگر از موضع دین یا مذهب دیگر دنبال حاکمتری کردن منافع هم‌کشیان خود است. مذهب در لبنان تنها جدانکننده گروهی از گروه دیگر در معادلات سیاسی – اجتماعی است همه هم در این کشور پذیرفته‌اند که با مذاهب و ادیان دیگر برادرانه کار کنند. در لبنان حدود ۲۸ درصد جمعیت را شیعیان، حدود ۲۰ درصد جمعیت را مسیحیان، حدود ۲۸ درصد را اهل سنت، نزدیک به ۷ درصد را دروزها و ۱۰ درصد را بقیه طوایف تشکیل می‌دهند. چنین تقسیم‌بندی، طوایف مختلف را به همه‌زیستی با یکدیگر قرا می‌خواند اما این وجود شاهد وقوع اتفاقات تروریستی در این کشور هستسیم. این موضوع به خوبی نشان می‌دهد که پدیده تروریزم و خشونت یک پدیده داخلی در لبنان نیست و از سوی کشورهای خاص هدایت می‌شود.

اما چه کشورهایی؟!
در هر کجا که نتوان در پای عوامل برنامه‌ریز و هدایت‌کننده را شناسایی کرد، در لبنان این کار بسیار آسان است. بر هم زدن وضع فعلی در لبنان قاعدتا به ضرر شیعیان و بخصوص در این‌ایام به ضرر حزب‌الله لبنان است چرا که شیعیان اگرچه به دلیل ساختاری از قدرت رسمی چندان برخوردار نیستند ولی به دلیل آن‌که از اکثریت جمعیتی برخوردار دارند، از نظر اجتماعی – سیاسی موقعیت برتری دارند و با شکل‌گیری و سامان‌گیری حزب‌الله، اینکه به یک قدرت برتر نظامی هم دست یافته‌اند که البته این نیرو به شهادت عملکرد ۳۰ ساله خود هویت طایفه‌ای نداشته و به کل جامعه لبنان مربوط می‌شود ولی به هر حال حزب‌الله در تکمیل موقعیت شیعیان نقش مهمی را ایفا کرده است. تغییر این وضعیت قطعاً به نفع شیعیان و شیعیان است هر چند که سیستم مسیحی حقوقی این کشور موقعیت شیعیان را به نسبت سایر اقوام در پایین‌ترین وضعیت دیده‌است ولی همین مقدار که از جنبه اجتماعی در اکثریت شیعه پذیرفته شده و موقعیت حزب‌الله به عنوان موقعیت برتر مورد پذیرش قرار گرفته است برای شیعیان مهم است. اما جدای از این تحلیل گروه موسوم به «عبدالله عزام» رسماً اعلام کرده‌است که تا بازگشت حزب‌الله از سوریه به لبنان به مسئولیت تروریستی علیه مراکز شیعه در لبنان ادامه نمی‌دهد کما اینکه همین گروه مسئولیت اقدامات اخیر علیه مراکز ایرانی در لبنان را بعهده گرفت و آن را با حمایت ایران از سوریه هم ربط کرد. این کاملاً معلوم است که موضوع اقدامات تروریستی در لبنان یک موضوع جبهه‌ای است، جبهه‌ای که نمی‌خواهد اسد تر تروریست در سوریه غلبه کند و جبهه‌ای که نمی‌خواهد ایران و دولت‌های همگروه خود از تحولات منطقه‌ای سربلند خارج شوند. پاسخ به این سؤال که چه کشورهایی در ردیف مخالفان اقتدار منطقه‌ای ایران قرار دارند کار دشواری نیست.

در تحولات لبنان، عربستان سعودی با صراحت از لزوم تغییر مناسبات خارجی لبنان سخن می‌گوید یعنی بطور کاملاً آشکاری می‌گوید لبنان نباید در جبهه مقاومت باقی بماند، جدای از اینکه عربستان اگر در فضای اجتماعی لبنان جای ای محکمی داشت باید از ابتائ لبنان حمایت می‌کرد و نه تغییر از طریق ترور، این سیاست در واقع سیاست مشترک آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان است. در اینجا آمریکا و اسرائیل توانایی مواجهه مستقیم با حزب‌الله را ندارند زیرا پیش از این تجربه کرده‌اند، تجربه شکست سیاست نظامی آمریکا در لبنان در سال ۱۴۲۳ که منجر به ترک ۲۰ ساله لبنان شده و تجربه شکست رژیم صهیونیستی در جنگ ۲۳ روزه در سال ۱۳۸۵ که رساندن ایران زیر رژیم به شروع جنگ جدید را تا تأمل زیاد مواجه کرد است. بر این اساس است که عربستان سعودی از طریق استخدام رسمی تروریزم و اعزام آشکار به لبنان و اظهارات صریح مقامات ارشد این کشور مبنی بر لزوم تغییر در سیاست خارجی لبنان وارد دود شده است.

از آنجا که آمریکا و رژیم صهیونیستی اگر به این صورت عمل کنند امکان بقا در هیچ بخشی از منطقه را ندارند این مأموریت را به عربستان سپرده‌اند تا با مذهبیه خواندن اقدامات تروریستی روی سیاست ترور و مزدوری سروش بگذارذ.

اما اینکه فلش اقدامات تروریستی به سمت لبنان رفته است به دلیل آن است که از منظر سعودی‌ها بخش قابل توجهی از توجه جبهه مقاومت به سوریه به خاطر سهم مهمی در تیرت به ثبات نیست و وضعیت شیعیان است و از این رو وقتی خود لبنان را در معرض تهدید قرار گیرد تا حد زیادی فلسفه تمرکز جبهه مقاومت در سوریه از بین می‌رود. البته این یک نگرش خطا می‌باشد چرا که از یک طرف جبهه مقاومت نگرش طایفه‌ای و مذهبی نیست و پاسخ‌دهی برای جبهه می‌داند که اگر سوریه از دست برود دولتهای لبنان و عراق نیز آسیب می‌بینند.

از منظر آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان، فشار بر لبنان می‌تواند حزب‌الله را به درون لبنان بکشاند و با چنین اتفاقی می‌توان نظام سوریه را ساقط کرد و بعد از آن به سراغ حزب‌الله رفت. این هم یک جمع‌بندی سراسر خلاصت است، چرا که از یک طرف بقاء و پیروزی‌های اخیر اسد در سوریه بعداً متروهن شود و گشت از تحولات درون سوریه است. سوریه از یک سو طبیعتاً دو – سال اخیر به یک نیروی قوی جدید موسوم به «دفاع وطنی» دست یافته است که خود از این استقلال قدرتمندی است که در قضا برای چنین روبرواری‌هایی تربیت شده، آموزش دیده و سامان پیدا کرده است. از سوی دیگر به موازات مقاومت و استقامت مردم و دولت سوریه مخالفان نتوانسته‌اند استقامت یوززد نشن تعارض میدانی است با یکدیگر به ضعف گراییده‌اند.

و همین‌دو دلیل این است که فرضی آنکه حضور حزب‌الله در سوریه کمک ویژه‌ای به بقاؤ دولت سوریه کرده است، حتماً با رد گیسری داخل لبنان، نمی‌تواند موقعیت استراتژیک در سوریه را راه نکند و برای حفظ موقعیت‌های که بدون یک سوریه مستحفظ حفظ آن‌ها آسان نیست به نفع لبنان باز گردد. بر این اساس اینکه انفجارهای ضاحیه و درگیری‌های طرابلس و سید بیدار و هر اقدام دیگر در لبنان، حزب‌الله را وادار به انتخابات‌های خطرناک کند، نشدنی است. اما البته این نکته هم گفتنی است که برای کمک به رد حزب‌الله تنها گزینه جبهه مقاومت نیست. امروز در کل منطقه صدها هزار نیروی ورزیده وجود دارند که در صورت لزوم برای حفظ سوریه به ایران میدان می‌شوند.

حدود سه هفته پیش در یک کنفرانس مشترک بر می‌قبامت وزارت خارجه ایران و ترکیه در استانبول یکی از مقامات ترک که در هیئت ایرانی پرسید شما چه زمانی از حمایت از اسد منصرف می‌شوید؟ با ه گفته شد، شما در طول این ۳۵ ساله ای حتی برای یکبار دیده‌اید که ایران متحد خود را در دست میدان تنها گذاشته باشد؟ کاملاً قطعاً که برای ایران حفظ سوریه در واقع حفظ جبهه مقاومت اگر چه هزینه‌های دارد ولی امر کاملاً ممکن و تجربه شده‌ای است. ایران و سایر اجزای جبهه مقاومت در طول این ۲۵ سال انواعی از بحران‌ها را تجربه کرده و از آنها بی‌هنگام بیرون آمده‌است.

اقدامات تروریستی آل سعود در لبنان البته می‌تواند خطراتی را هم در پی داشته باشد. اگر عربستان نتواند لبنان را با یک درگیری فراگیر مواجه کند و وحدت نسبی کنونی را تبدیل به بدبینی بین اقوام لبنانی کند، زمان به نفع رژیم تل آویو به نفع خواهد رفت و در این صورت امکان این فراهم می‌شود که عراق رژیم صهیونیستی و بخصوص با خامنه‌ای که در بنیامین نتانیاهو سراغ داریم بخواهند شکست بزرگ سال ۱۳۵۸ را به نوعی جبران کنند. در واقع اقدامات سعودی‌ها از یک سو موجب تضعیف استراتژی ایران در منطقه خواهد بود و از دیگر سو موجب تقویت استراتژی ایران در منطقه خواهد شد.

بنیاد که امروز گفتنی در مقابل به رژیم صهیونیستی بهدهد یکدیگر در صورت حفاقت تل آویو سروشنو است اسرائیل را مشخص کرده و به حافظه تاریخی تبدیل نمائید. این را اسرائیل بخوبی می‌داند و از این روست که علی‌رغم دخالت فراوان در اقدامات تروریستی، نقش خود را مخفی کرده است.

سعدالله زارعی

۶۰۰ مسئول بسیج دانشجویی

در نامه‌ای خطاب، به رئیس‌جمهور نسبت به نفوذ عناصر حامی فتنه در دولت، به نام اعتدال هشتدار دادند.

در نامه این ۶۰۰ مسئول بسیج دانشجویی خطاب به روحانی آمده است؛ به نظر می‌رسد عدم راستی در برخی از دستگتاهای اجرایی کشور و مسئولین در جهت بهبود شرایط اقتصادی با تکیه بر افزایش قدرت داخلی و ایجاد یک اقتصاد مقاومتی واقعی، آنچنان که نیاز است، برای تحقق این مهم دولت محترم باید علاوه بر پیگیری روند مذاکرات و توافقنامه هسته‌ای، فعال‌سازی ظرفیت‌های درونی را نیز بیش از پیش مدنظر قرار دهد. اما آنچه از نمای بیرونی فعالیت‌های دولت به چشم می‌خورد صرف تمام توان دولت برای پیگیری روند مذاکرات بوده که این برای کشور ما که ظرفیت‌های فراوانی دارد مطلوب نیست.

البته اگر این نحوه رفتار، ناشی از تاکید دولت بر اثربخشی دیپلماسی خارجی و احتمال تغییر در میزان فشارهای بین‌المللی باشد، باید گفت که تلاش در راستای مقاوم کردن

عضو هیئت رئیسه مجلس
استراتژی برد –برد در زمان مذاکره با دشمن را یک اشتباه استراتژیک یک دانست و گفت:

تیم مذاکره کننده ما این نکته را فراموش کرد که با شیطان بزرگ در حال مذاکره است.

رئیس‌ه مجلس در خصوص سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب در جمع مردم تبریز اظهار کرد: امسال ملت ایران پرشورتر از سال‌های گذشته در راهپیمایی شرکت کردند و حتی قبل از ۲۲ بهمن گزارشاتی که از بین مردم می‌رسید نشان از این داشت که ملت ایران نسبت به دولت آمریکا حساس‌تر از ندر فت‌شان نیست.
رئیس‌ه شده است، در چند ماهه گذشته که بحث مذاکرات مطرح شده آمریکایی‌ها بیشتر از گذشته خیانت خود را به ملت ایران ثابت کردند.

دهقان با بیان اینکه تیم مذاکره‌کننده ما از یک‌نگاه برد–

برد و خوشبینانه وارد مذاکره شدند گفت: طبیعتاً زمانی که مذاکره با دشمن مطرح است استراتژی

اقتصاد کشور و تکیه بر توان داخلی، تعارضی با دیپلماسی دولت ندارد و همچنین به مراتب از آن با اهمیت‌تر و پایدارتر است، چرا که مسیر پیش روی جمهوری اسلامی ایران، همواره با دشمنی‌ها و ایجاد موانع همراه خواهد بود و تنها در زمانهای مختلف اشکال آن متفاوت است.

برای تحقق این مهم دولت محترم باید علاوه بر پیگیری روند مذاکرات و توافقنامه هسته‌ای، فعال‌سازی ظرفیت‌های درونی را نیز بیش از پیش مدنظر قرار دهد. اما آنچه از نمای بیرونی فعالیت‌های دولت به چشم می‌خورد صرف تمام توان دولت برای پیگیری روند مذاکرات بوده که این برای کشور ما که ظرفیت‌های فراوانی دارد مطلوب نیست.

در ادامه این نامه که در پایان

عضو هیئت رئیسه مجلس:

برد-برد یک اشتباه استراتژیک است. تیم مذاکره کننده ما این نکته را فراموش کردند که ما با یک شیطان بزرگ و با کشوری که ابرجنایتکاران در آنجا هستند در حال مذاکره هستیم. عضو شورای مرکزی جمعیت رهپویان در گفتوگو با فارس اظهار کرد: ما وقتی با نگاه برد-برد وارد مذاکرات می‌شویم طبیعتاً این خطر وجود دارد که در ادامه مذاکرات دچار ضربه بشویم و در مقابل آمریکا‌ها نشان دراند. مقابل هم آمریکا‌ها نشان دارند– در هیچ وجه به استراتژی برد– برد اعتقادی ندارند بلکه استراتژی آنها برد-باجت در مذاکرات بوده است به همین دلیل به محض یافتن مذاکرات در این تلاش بودند که خود را در مذاکرات برنده جلوه‌ دهند و در مقابل جمهوری اسلامی ایران را بازنده مذاکرات نشان دهند و در نهایت با این القا رُست ابرقدرتی خود را به دنیا بیاورند.

نماینده مردم طبرقیه و چران

در مجلس تصریح کرد: ایران در مذاکرات ژنو دو خواسته اصلی را

هشتدار ۶۰۰ مسئول بسیج دانشجویی به دکتر روحانی

آقای رئیس‌جمهور! نگران نفوذ فتنه‌گران

در دولت اعتدال هستیم

مجمع سراسری مسئولین بسیج دانشجویی منتشر شده، آمده است؛ از شما مطالبه داریم که با نظرات دقیق بر عملکرد حوزه فرهنگی دولت در هنر، سینما و مطبوعات با هرگونه تساهل سکولاریستی مقابله نمایند تا به‌اسم اعتدال و آزادی فرصت برای جوانان برخی هنرمندان ضد ارزشی فراهم نشود و هنر ارزشی و انقلابی در سایه بی‌توجهی به مسلخ نرود.

همچنین نگرانی که در گذشته و چندان دور اهانست به عقاید ملت انقلابی ایران را در کارنامه خود دارند، به صحنه برگشته و به تکرار اهانت‌های خود پرداخته و شارلانتیزم مطبوعاتی دوباره احیاء کرده. به گزارش فارس، در پایان این نامه تاکید شده است: برخی افراد

مجمع سراسری مسئولین بسیج دانشجویی منتشر شده، آمده است؛

از شما مطالبه داریم که با نظرات دقیق بر عملکرد حوزه فرهنگی دولت

در هنر، سینما و مطبوعات با هرگونه تساهل سکولاریستی مقابله نمایند تا به‌اسم اعتدال و آزادی فرصت برای جوانان برخی هنرمندان ضد ارزشی فراهم نشود و هنر ارزشی و انقلابی در سایه بی‌توجهی به مسلخ نرود.

همچنین نگرانی که در گذشته و چندان دور اهانست به عقاید ملت انقلابی ایران را در کارنامه خود دارند، به صحنه برگشته و به تکرار اهانت‌های خود پرداخته و شارلانتیزم مطبوعاتی دوباره احیاء کرده.

به گزارش فارس، در پایان این نامه تاکید شده است: برخی افراد

مطرح کرد، اولین خواسته ما به رسمیت شناختن حق غیبن‌سازی و دومین آن هم از بین رفتن تحریم‌ها بود، آمریکایی‌ها در حین انجام مذاکرات این خواسته‌ها را قبول کردند اما در عمل به هیچ وجه حاضر نشدند این دو موضوع را اجرایی کنند.

دهقان تاکید کرد: این عمل آمریکایی‌ها نشان داد که آنها در عین حالی که صداقت ندارند نگاهي همراه با دشمنی و کینه نسبت به ملت ایران دارند.

ایراد شورای نگهبان به اصلاحیه قانون بخت تعاونی اقتصاد

شورای نگهبان نظر خود را در مورد طرح خودمادی از قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد.

شورای نگهبان طرح اصلاح خودمادی از قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران پس از بررسی و اعلام نظر در جلسه مورخ ۱۳۷۷/۷/۵ که متضمن فافون مصوب بندهای ۲ و ۵ ماده اخیرالذکر می‌باشد، مخالف موازین شرع شناخته شد. از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

روسیاه که در فتنه ۸۸ هیچ کوششی برای ضربه زدن به انقلاب دریغ نکردند امروز خود را طلبکار کشور دانسته و متأسفانه در برخی منصب‌های مختلف دیده می‌شوند که این امر به هیچ‌وجه قابل چشم‌پوشی نیست لذا از شما می‌خواهیم که قاطعانه با این انتصابات برخورد نموده و از حضور اصحاب فتنه در مدیریت‌های میانی نظایر معاونین وزرا استانداران و مدیران کل و… جلوگیری نمایید.

بسیج دانشجویی بعنوان فراگیرترین تشکل دانشجویی کشور همواره از ابتدای شکل‌گیری خود همواره با مفاسد اقتصادی بوده

است و اکنون نیز از شما می‌خواهیم

با قاطعیت هرچه دست‌تأماری را رویکرد جهادی برخورد با مفاسد اقتصادی هزار دانشجوی بسیجی را پشتیبان خود در این مسیر بنایید.

برخورد قاطع با مفاسد اقتصادی مسیر را برای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی فراهم می‌نماید.مردم خوب می‌دانند که اگر مسئولین در دولت و سایر قوا عزم خود را بنگازند، برخورد با مفاسد اقتصادی امکان‌پذیر است.لذا از شما می‌خواهیم که اجرای فرمان هشت ماده‌ای مقام معظم رهبری در برخورد با مفاسد اقتصادی را در اولویت کاری خود قرار دهید.

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

از آنجا که ترکيب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی

شورای نگه‌بان و شورای عالی اقتصاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهاد های مسئول در این امر شریک باشند.

غنچه! گفت و شنود

غنچه!

گفت: حسین قدیانی، نویسنده متعدد و خوش‌قلم را با شکایت شورای عالی امنیت ملی به دادگاه احضار کرده‌اند.

گفتم: اتهامش چیست؟ او که قلم و قدمش را وقف دفاع از اسلام و انقلاب و نظام کرده است.

گفت: ایشان را به اتهام «اقدام علیه امنیت ملی» احضار کرده‌اند!

گفتم: حتما به بهانه خوردن ساندویچ در فتنه ۸۸ شرکت کرده بود؟ یا شاید هم روز عاشورای ۸۸ با سنگ به نمازگزاران حمله کرده بود؟

گفتم: یا شاید هم قصد داشته کنته‌های ضاله صادق هدایت و غلامحسین ساعدی را چاپ و منتشر کند؟ یا …!

گفت: مرد حسابی! اینها که می‌گوئی راست راست راه می‌روند و

چپ‌چپ به مردم نگاه می‌کنند و کسی هم به آنها نازک‌تر از گل نمیگه!

گفتم: خدا را شکر، نمردیم و معنی اعتدال را دیدیم… آدم غیب را! اشغال کردی بود، راننده پرسیدی؛ ببخشید، اسم شما چیست؟

چپه؟ گفت: غنچه! راننده گفت: اگر باز بشی، چی میشی؟!

بررسی تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در جلسه هیئت دولت

سیاست‌ها نیازمند تدابیر درازمدت است و در تدوین برنامه ششم هم مورد اهتمام قرار خواهد گرفت. خاطرنشان کرد: دولت عزم و توانایی آن را دارد که همه این سیاست‌ها را عملیاتی کند و همه دستگاه‌های اجرایی را موظف به برنامه‌ریزی دقیق برای اجرای بندهای مربوط به خود کرد.

رئیس‌جمهور اقتصاد متکی بر دانش و فناوری، عدالت بنیان، درون‌زا و برون‌گرا، پویا و پیشرو و کاهش وابستگی بودجه کشور به نفت را از جمله جهت‌گیری‌های مهم این سیاست‌ها ذکر و بر کوچک‌سازی بخش اجزایی دولت و مدیریت بهینه امور خارجه گزارشی از نشست ژنو و آغاز مذاکرات برای توافق نهایی هسته‌ای با شش کشور به هیئت وزیران ارائه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز به ارائه گزارشی درباره رویکردها و سیاست‌های سازمان پرداخت و رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت وجود یک دستگاه بازرسی فعال، متعهد و چابک، بر لزوم اصلاحات در نظام اداری این پیشگیری از شکل‌گیری تخلفات تصریح کرد.

همچنین در این جلسه وزیر امور خارجه گزارشی از نشست ژنو و آغاز مذاکرات برای توافق نهایی هسته‌ای با شش کشور به هیئت وزیران ارائه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز به ارائه گزارشی درباره رویکردها و سیاست‌های سازمان پرداخت و رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت وجود یک دستگاه بازرسی فعال، متعهد و چابک، بر لزوم اصلاحات در نظام اداری این پیشگیری از شکل‌گیری تخلفات تصریح کرد.

همچنین در این جلسه وزیر امور خارجه گزارشی از نشست ژنو و آغاز مذاکرات برای توافق نهایی هسته‌ای با شش کشور به هیئت وزیران ارائه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز به ارائه گزارشی درباره رویکردها و سیاست‌های سازمان پرداخت و رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت وجود یک دستگاه بازرسی فعال، متعهد و چابک، بر لزوم اصلاحات در نظام اداری این پیشگیری از شکل‌گیری تخلفات تصریح کرد.

همچنین در این جلسه وزیر امور خارجه گزارشی از نشست ژنو و آغاز مذاکرات برای توافق نهایی هسته‌ای با شش کشور به هیئت وزیران ارائه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز به ارائه گزارشی درباره رویکردها و سیاست‌های سازمان پرداخت و رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت وجود یک دستگاه بازرسی فعال، متعهد و چابک، بر لزوم اصلاحات در نظام اداری این پیشگیری از شکل‌گیری تخلفات تصریح کرد.

همچنین در این جلسه وزیر امور خارجه گزارشی از نشست ژنو و آغاز مذاکرات برای توافق نهایی هسته‌ای با شش کشور به هیئت وزیران ارائه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز به ارائه گزارشی درباره رویکردها و سیاست‌های سازمان پرداخت و رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت وجود یک دستگاه بازرسی فعال، متعهد و چابک، بر لزوم اصلاحات در نظام اداری این پیشگیری از شکل‌گیری تخلفات تصریح کرد.

همچنین در این جلسه وزیر امور خارجه گزارشی از نشست ژنو و آغاز مذاکرات برای توافق نهایی هسته‌ای با شش کشور به هیئت وزیران ارائه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز به ارائه گزارشی درباره رویکردها و سیاست‌های سازمان پرداخت و رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت وجود یک دستگاه بازرسی فعال، متعهد و چابک، بر لزوم اصلاحات در نظام اداری این پیشگیری از شکل‌گیری تخلفات تصریح کرد.

همچنین در این جلسه وزیر امور خارجه گزارشی از نشست ژنو و آغاز مذاکرات برای توافق نهایی هسته‌ای با شش کشور به هیئت وزیران ارائه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز به ارائه گزارشی درباره رویکردها و سیاست‌های سازمان پرداخت و رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت وجود یک دستگاه بازرسی فعال، متعهد و چابک، بر لزوم اصلاحات در نظام اداری این پیشگیری از شکل‌گیری تخلفات تصریح کرد.

همچنین در این جلسه وزیر امور خارجه گزارشی از نشست ژنو و آغاز مذاکرات برای توافق نهایی هسته‌ای با شش کشور به هیئت وزیران ارائه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز به ارائه گزارشی درباره رویکردها و سیاست‌های سازمان پرداخت و رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت وجود یک دستگاه بازرسی فعال، متعهد و چابک، بر لزوم اصلاحات در نظام اداری این پیشگیری از شکل‌گیری تخلفات تصریح کرد.

همچنین در این جلسه وزیر امور خارجه گزارشی از نشست ژنو و آغاز مذاکرات برای توافق نهایی هسته‌ای با شش کشور به هیئت وزیران ارائه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز به ارائه گزارشی درباره رویکردها و سیاست‌های سازمان پرداخت و رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت وجود یک دستگاه بازرسی فعال، متعهد و چابک، بر لزوم اصلاحات در نظام اداری این پیشگیری از شکل‌گیری تخلفات تصریح کرد.

همچنین در این جلسه وزیر امور خارجه گزارشی از نشست ژنو و آغاز مذاکرات برای توافق نهایی هسته‌ای با شش کشور به هیئت وزیران ارائه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز به ارائه گزارشی درباره رویکردها و سیاست‌های سازمان پرداخت و رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت وجود یک دستگاه بازرسی فعال، متعهد و چابک، بر لزوم اصلاحات در نظام اداری این پیشگیری از شکل‌گیری تخلفات تصریح کرد.

همچنین در این جلسه وزیر امور خارجه گزار